BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC ĐƯỜNG THUỶ NỘI ĐỊA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-CĐTNĐ     Hà Nội, ngày        tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động, bổ nhiệm ông Trần Xuân Trường giữ chức

Trưởng Đại diện Cảng vụ Đường thủy nội địa Bắc Ninh

CỤC TRƯỞNG

CỤC ĐƯỜNG THUỶ NỘI ĐỊA VIỆT NAM

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-BGTVT ngày 08/01/2018 của Bộ trưởng
Bộ Giao thông vận tải quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Cục Đường thuỷ nội địa Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 1105/QĐ-CĐTNĐ ngày 30/9/2020 của Cục trưởng
Cục Đường thủy nội địa Việt Nam ban hành Quy định về công tác quản lý cán
bộ, công chức, viên chức thuộc Cục Đường thủy nội địa Việt Nam;

Xét đề nghị của Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực II tại Tờ trình số
679/TTr-CVII ngày 18/8/2021 về việc điều động bổ nhiệm Trưởng Đại diện Cảng
vụ Đường thủy nội địa Bắc Ninh, giao phụ trách Đại diện Cảng vụ Đường thủy
nội địa Phả Lại thuộc Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực II;

Xét nhu cầu công tác và năng lực cá nhân;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động, bổ nhiệm có thời hạn ông Trần Xuân Trường, Trưởng
Đại diện Cảng vụ Đường thủy nội địa Phả Lại, giữ chức Trưởng Đại diện Cảng
vụ Đường thủy nội địa Bắc Ninh thuộc Cảng vụ Đường thủy nội địa khu vực II,
kể từ ngày 08/9/2021.

Điều 2. Ông Trần Xuân Trường được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo
theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng cơ quan Cục, Giám đốc Cảng vụ
Đường thủy nội địa khu vực II, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và
ông Trần Xuân Trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Các Phó Cục trưởng;

- Lưu: VT, HSCB, TCCB.

CỤC TRƯỞNG

Bùi Thiên Thu

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-08-31T17:58:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thiên Thu<thubt@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-09-01T17:26:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Cục Đường thủy nội địa Việt Nam<Info.viwa@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-09-01T17:26:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Cục Đường thủy nội địa Việt Nam<Info.viwa@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-09-01T17:27:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Cục Đường thủy nội địa Việt Nam<Info.viwa@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-09-01T17:27:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Cục Đường thủy nội địa Việt Nam<Info.viwa@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!